
Chytrá zástrčka 

Myers MSP1 EU 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

PRÉMIOVÉ INTELIGENTNÍ DOMÁCÍ SYSTÉMY OD SPOLEČNOSTI 
PARTIZAN 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WWW. PARTYZAN. GLOBAL 
2022 



 
 

 
2 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

 
1. Jak začít ................................................................................................................................................ 3 

2. Hlavní prvky zařízení ............................................................................................................................ 5 

3. Přidání zařízení do mobilní aplikace Partizan ........................................................................................ 6 

3.1. Stažení a instalace mobilní aplikaci Partizan .................................................................................. 6 

3.2. Spuštění mobilní aplikace Partizan ................................................................................................ 6 

4. Nastavení provozních režimů v mobilní aplikaci Partizan .................................................................... 10 

4.1. Ovládací obrazovka ..................................................................................................................... 10 

4.2. Nabídka Nastavení ...................................................................................................................... 11 

4.3. Nastavení napájení ..................................................................................................................... 11 

4.4. Sdílený přístup ............................................................................................................................ 12 

4.5. Monitorování napájení ................................................................................................................ 12 

4.6. Plán ............................................................................................................................................. 13 

4.7. Nastavení připojení ..................................................................................................................... 14 

4.8. Odstranění zařízení ..................................................................................................................... 14 

 

 

  



 
 

 
3 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 
 

1. Jak začít 
Toto zařízení podporuje službu Partizan Cloud Storage a mobilní aplikaci Partizan pro iOS a Android.  

Výhody Partizan Cloud Storage: 

 

Vaše data nemohou být odcizena nebo poškozena. 

 

Nikdo nemá přístup k vašim zařízením, živému a archivovanému videu bez vašeho svolení. 
 

 

Přístup k vašemu účtu a zařízením odkudkoli na světě. I mobilní internet stačí. 
 

 

Aplikace Partizan získala mezinárodní ocenění "Nejlepší mobilní aplikace pro sledování videa 2019". 

 

 

 Chcete-li zařízení plně využít, nainstalujte si mobilní aplikaci Partizan pro iOS nebo Android: 

 

Mobilní aplikace Partizan pro iOS: 
https://apps.apple.com/app/partizan/id1473001227 

Mobilní aplikace Partizan pro Android: 
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.partizan.pro 



 
 

 
4 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 
Chcete-li pracovat se zařízením, musíte se přihlásit ke svému cloudovému účtu. 

Otevřete aplikaci, použijte existující účet nebo vytvořte nový: 

          

 
 

                   
 
Po přihlášení do cloudového účtu můžete přejít přímo do nastavení zařízení. 

 

Máte-li jakékoli dotazy,  
kontaktujte naši technickou podporu: 

E-mail: support@partizan.global 
Skype: partizan-support 
Chat: +420 777 054 888 (Viber, Telegram, WhatsApp) 

 

 

 

Pracovní doba technické 
podpory: 
https://partizan.global/support
/technical-support 

 

Software Partizan: 
https://apps.partizan.global/ 

 



 
 

 
5 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 
 

2. Hlavní prvky zařízení 
 

 

 

1. Tlačítko Zapnuto / Vypnuto / Reset. 
2. Zásuvka (pro připojení zařízení). 
3. Zástrčka (pro připojení k elektrické síti). 

 

 

 

POZOR! Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! Připojení musí být provedeno kvalifikovanými 
odborníky! 
Před instalací je nutné odpojit elektrickou síť (vypnout vypínač/jistič/pojistku) 

1 

2 

3 



 
 

 
6 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

3. Přidání zařízení do mobilní aplikace Partizan 
3.1. Stažení a instalace mobilní aplikaci Partizan 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. Spuštění mobilní aplikace Partizan 

 
Stiskněte tlačítko "+" (v pravém horním rohu obrazovky pro iOS nebo v pravém dolním rohu obrazovky 
pro Android). Stiskněte «Přidat zařízení». 

 
 

Vyberte typ připojení zařízení «Bezdrátové připojení». 

Mobilní aplikace Partizan pro iOS: 
https://apps.apple.com/app/partizan/id1473001227 

 

Mobilní aplikace Partizan pro Android: 
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.partizan.pro 



 
 

 
7 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 
Vyberte zařízení «Smart plug/Chytrá zástrčka»  

 

 

Chcete-li pracovat s tímto typem zařízení, musíte se přihlásit ke svému cloudovému účtu. Použijte 
existující účet nebo vytvořte nový. 

 
 



 
 

 
8 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 
Zadejte registrační údaje vaší sítě Wi-Fi (jméno a heslo), ke které je mobilní telefon připojen.  Síťový 
standard musí být 2,4 GHz! 

Stiskněte «Další».  
Zapněte zařízení. 

   

Počkejte 10 sekund , než se zařízení spustí. 

Podržením tlačítka napájení po dobu 10 sekund zařízení restartujte. Pokud zelená kontrolka bliká 
pomalu, restartujte zařízení znovu. Jakmile LED začne rychle blikat zeleně, stiskněte tlačítko "Další". 



 
 

 
9 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

Zástrčka obdrží registrační údaje vaší sítě Wi-Fi a bude automaticky přidána do seznamu zařízení ve 
vašem cloudovém účtu. 

 

 

 

 



 
 

 
10 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

4. Nastavení provozních režimů v mobilní aplikaci Partizan 
Chcete-li přistoupit k nastavení provozních režimů v mobilní aplikaci Partizan, vyberte zástrčku v seznamu 
přidaných zařízení. 
 

 
 

4.1. Ovládací obrazovka 

 
Na této obrazovce můžete vypnout / zapnout každou ze dvou zástrček a také přejít do nabídky 
Nastavení 

 
 

 - Zapnout/ vypnout. 

 - Nabídka Nastavení. 
 



 
 

 
11 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

4.2. Nabídka Nastavení 
 

 

 

4.3. Nastavení napájení 
 
Inteligentní zástrčku lze po obnovení napájení po jejím vypnutí (například v případě nouze) 
nakonfigurovat tak, aby se aktivovala v jednom ze tří režimů. 
 

 
 

 

Vypnout napájení - po obnovení napájení bude zástrčka vypnuta. 

Zapnout napájení  - po obnovení napájení se zástrčka zapne. 

Poslední stav - po obnovení  napájení se zástrčka aktivuje ve stavu, který byl nastaven před výpadkem 
napájení. 



 
 

 
12 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

4.4. Sdílený přístup 
 
Chcete-li sdílet přístup k zařízení s jiným uživatelem, musíte zadat jeho e-mail registrovaný v Partizan 
Cloud. 

 
 

4.5. Monitorování napájení 
 
Zobrazuje aktuální napětí a spotřebu. 

 



 
 

 
13 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

4.6. Plán 
 

 

Kliknutím na "+" se zobrazí nabídka, kde můžete pojmenovat plán, vybrat dobu trvání akce, samotnou 
akci (Zakázat nebo Povolit). Oznámení o rozvrhu můžete dostávat na své mobilním zařízení. Plán může 
být opakovaný. 
 

      



 
 

 
14 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 
4.7. Nastavení připojení 

 
V této nabídce můžete zadat název zařízení nebo zobrazit ID připojení. 
 

 
 

4.8. Odstranění zařízení 
 
Chcete-li jej odstranit, musíte stisknout tlačítko  "Smazat zařízení". 

 
 



 
 

 
15 

PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY od společnosti PARTIZAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická podpora: 

e-mail: support@partizan. globální 
Skype: partizan-podpora Chat 
: +420 777 054 888 (Viber,  Telegram, WhatsApp)  

 

 

 
Pracovní doba technické podpory: 

https://partizan.global/support/technical-support 

Software Partizan: 

https://apps.partizan.global/ 


